
Vstupné: 50,- Kč
Vstupenka platí na všechna představení. Děti, mládež a studenti mají

vstup zdarma.
Předprodej: Kulturní dům Trhové Sviny, tel. 386 322 930

Infocentrum Žižkovo nám. Trhové Sviny, tel. 386 301 488
Informační centrum Borovany, tel. 387 001 356

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Divadelní přehlídka je realizována za finanční podpory
Jihočeského kraje z programu Podpora přehlídek a soutěží v roce 2017

21.4. - 23.4.2017

TRHOVÉ SVINY 2017

21.4. - 23.4.2017

TRHOVÉ SVINY 2017

23. 4. neděle od 15.00  hod.
Suchdolský divadelní spolek SUD
Lenka Cvrčková - Vít Chaloupka: SHERLOCK HOLMES - ZROZENÍ ZLA
Napínavá komedie pro celou rodinu.  Přijďte se podívat, jak slavný detektiv se svým
nerozlučným přítelem očistí anglický venkov od zločinných záměrů jednoho z nejra-
finovanějších padouchů. Součástí představení je stínové divadlo a doprovází jej jako
tradičně živá hudba. Můžete se těšit na hvězdné stálice suchdolského divadelního
nebe ale i na talentované nováčky.

Osoby a obsazení:
Sherlock Holmes ............................................................................. David Dvořák
John Watson ...................................................................................... Jan Mráček
konstábl Martin Mokrý ....................................................................... Štěpán Šikr
lady Catherine Crawfordová ........... ...... Michaela Brychtová/Tereza Kamišová
lady Theresa Crawfordová ........................ Aneta Podolská/Michaela Brychtová
James Paul Powell .............................................................................. Petr Toufar
Anna Powellová ........................................... Marie Přibylová/Lenka Cvrčková st.
Adel Nerriová ................................................................................ Iveta Čuháková
Poppy Prudence Clarková ................................................. Michaela Sobotková
Geniální převlek Sherlocka Holmese ...................................... Adéla Schmidtová

23. 4. neděle od 10.00 hod.
Divadelní klub Ostrolovský Újezd
Božena Němcová: MLUVÍCÍ PTÁK, ŽIVÁ VODA a TŘI ZLATÉ JABLONĚ
Pohádka má výrazný dějový spád. Je velice pestrá na výpravu a kostýmy. Diváci v
pohádce žasnou nad naivností krále, zlobou sester Markétky a Terzky. Obdivují
vzpouru dvořanů a něhu Růženky.

Osoby a obsazení:
Král ............................................................................................... František Štangl
Zahradnice, kmotřička ........................................................ Jana Slabihoudková
Terezka ........................................................................................ Marie Štanglová
Anička, posel ................................................................................. Ilona Kolářová
Dobrunka, služebná ............................................................... Marie Němečková
Růženka ..................................................................................... Aneta Štanglová
Jaroslav, stráž .............................................................................. František Pavel
Kuchař, první dvorní dáma ...................................................... Dana Podhrázská 
Jakub komorník .............................................................................. Miroslav Kůzl
Markétka ........................................................................................ Jana Němcová
Johanka .................................................................................. Kristina Janešíková
Kníže .......................................................................................................... Vít Zuzák
Radoslav, cukrář ................................................................................... Jan Vedral
Jaromír, stráž .................................................................................. Václav Němec
Žebračka ................................................................................... Anna Doksanská
První služebná .......................................................................... Daniela Zuzáková
Druhá služebná ............................................................................ Anna Vedralová
Chlapec s knihou ................................................................... František Štangl ml.

Scéna Jan Vedral, hudbaVít  Zuzák, kostýmy Daniela  Zuzáková, světla Miroslav  Ho-
molka, nápověda Anna  Vedralová                                 
Režie:  Pavel  Vedral

prgm_prehl_017:prgm_prehl_017 23.3.2017 15:53 Page 1



22. 4. sobota od 16.30  hod.
Divadelní soubor kulturního spolku Čestice
Jean-Claude Islert: NA TOHLE TEĎ NENÍ TA PRAVÁ CHVÍLE
Frederik je úspěšný muž. Má krásnou ženu, dobré postavení, prosperující firmu. Jed-
noho dne ale srazí autem bezdomovce a vůbec netuší, jak se tato událost vepíše do
jeho života.Ve Frederikově životě totiž nic není takové, jak se zdá. Miluje svou ženu?
Nebo jí podvádí? Daří se jeho firmě? Anebo naopak? A co teprve, když se během je-
diné noci všechny pochybnosti potkají na jednom místě, v jednom bytě…

Osoby a obsazení:
Frederik ........................................................................................... Jan Zábranský
Blandine, jeho žena ............................................................................ Jana Vlažná
Sára, jeho milenka ............................................................................Irena Hartlová
Matyáš ............................................................................................ Vladimír Jelínek
Schwimmer ..................................................................................... Zdeněk Hošek

Nápověda Michaela Sluková, kulisy Jan Zábranský, Petr Maroušek, masky
a líčení Marie Pelešková
Režie kolektiv

22. 4. sobota od 13.30  hod.
FIKAR Nadějkov
Noel Coward: ROZMARNÝ DUCH
Spisovatel Charles Condomin se chce pro svou novou knihu poučit o spiritistický-
chseancích, médiích a jiných šarlatánech. Aby používal i správný žargon, pozve na-
večeři proslulé médium, mysteriózní madame Arcati. Bláznivá stará dáma sice budíjen
smích, přesto se jí (nejspíš omylem) podaří přivolat ducha zesnulé první
paní Condominové, která je viditelná jen pro Charlese a druhé paní Condominové-
příslušně pije krev. Nepovedená spiritistická seance a zahrávání si s okultnímivědami
není moc bezpečné ani jednoduché a pan Condomin zažívá rodinné propletence,s
nimiž si neví rady, když balancuje mezi živou a mrtvou manželkou. Pomůže mu vý-
střední madam Arcati znovu navrátit jeho dřívější klid, nebo do jehoživota zanese-
ještě více chaosu? Na tyto a mnohé jiné otázky dostanete odpověď,když se přijdete 
na Rozmarného ducha podívat.

Osoby a obsazení:
Eduard, sluha ................................ Jean Černý / Pavel Buggy Vach / Lukáš Vach
Ruth Condorninová  ................................................................... Hana Martinková
Charles Condomitt .................................................................... Hansee Charypar
Dr. Bradman ...................................................... Jarda Souček / Zdeněk F. Černý
Pi. Bradmanová ................................... Maruška Kvasničková / Jitka Pincová st.
MadameArcati ....................................................................... Boženka Dvořáková 
Elvíra ............................................................ Jitka Pincová ml. / Mirka Dvořáková
Zpěv Dafne ............................................................................... Dorotka Jiroutková

Návrh scény Jiří Jiroutek , realizace scény Pavel Dvořák st., světla a zvuk Tomáš Ka-
bíček, nápověda Zdena Bendová, Růženka Šittová
Režie : Jiří Jiroutek

22. 4. sobota od 10.00  hod.
Divadelní spolek Rolnička Hořice na Šumavě
Jiří Miškovský: JAK PŘEČAROVAT ČARODĚJE
Pohádka vypráví o síle přátelství mezi královským princem a pohádkovými bytostmi,
které však byly zlým čarodějem Krakostrašem vyhnány ze své říše.

Osoby a obsazení:
Princ Kuba ................................................................................... Antonín Švec ml.
Netopýr .........................................................................................Růžena Šulcová
Ježibaba ..........................................................................................Jana Brabcová
Lesní víla ........................................................................................... Jana Čurdová
Vodník ....................................................................................................Karel Krčál
Víla smíchu a radosti ...................................................................... Eva Koritarová
Čaroděj Krakostraš ........................................................................... Antonín Švec 
Služebníci Krakostraše ..... Terezie Čurdová, Zdeňka Frühaufová, Anna Kotrčová

Asistent režie Jana Čurdová, zvukVáclav Brož ml., světla Slavomír Čurda, nápověda
Hana Brožová, technická pomocVáclav Brož st., Marcela Michalcová
Kostýmy Růžena Maurerová, hudba Martina Lietavcová, výtvarné ztvárnění scény
Růžena Šulcová, Antonín Švec st.
Režie: Antonín Švec st.

21. 4. pátek od 18.30  hod.
Ženský Amatérský Spolek – ŽAS Homole
Stanislava Kočvarová: ŽENSKÉ NEBE
„Kabaretní obecenstvo si žádá vtipného vtipu, hojné, překvapující původnosti, pestré
a zábavné rozmanitosti, bystrého a jiskrného rozehřátého vznětu, duševní čilosti, hbité
a plodné vynalézavosti, původní a výmluvné pěknosti, chce, aby pohyblivé lehké
umění umělo se rychle a účinně zmocnit všeho, čím svět žije a vře, aby za večer ro-
zehrálo všechny různé smělé možnosti své tvorby“. (Červený Jiří, Červená sedma)

Tančí Slávy Girls, hudba ŽAS Orchestr, konferenciérka Stáni Sláva Kočvarová,
ředitelka kabaretu Irene Break.
Sólistky, sboristky, artistky, stafáž: Ala Hala, Katy Madarás, Barbra Liebig, Irene
Break, Mizzi Kačány, Marja Erben, Mili Sweet Sixty, Eve Mercedes, Lenčinka
Fox, Mount Olga.
Na bezúhonnost děvčat dohlíží mistr zvuku John Juan Hála
Program sestavila Stáni Sláva Kočvarová

22. 4. sobota od 20.00 hod.
Divadelní soubor PIKI Volyně
Miloslav Pikolon: DRBNY
Určitě je vás ještě hodně, co si pamatujete dobu našeho mládí, kdy se sousedky k
večeru scházely před domem a probraly úplně vše. Kdo s kým, co kdo provedl a
hlavně, jak propraly každého, kdo šel kolem, aniž by ho pořádně znaly. A když se tak
zamyslíte, změnily se jen ty letopočty. Jinak nic. Neboť takoví jsme my, správní Češi.
A o tom je má hra, jako vzpomínka na doby našeho mládí. Kdy si sousedi nezáviděli,
neboť na tom byli všichni stejně, když bylo potřeba, pomohli si a co hlavně, uměli se
bavit. Tak se tedy pojďte aspoň na chvilku vrátit do té doby a zavzpomínejte.

Osoby a obsazení:
Vodičková  .................................................................................... Marie Banáková
Alešová ..................................................................................... Monika Zábranská
Šimandlová ............................................................................... Andrea Benešová
Horák .................................................................................................... Jiří Jedlička
Horáková ................................................................................... Karolína Mikešová
Domovník ................................................................................... František Němejc

Světla, zvuk Ondřej Frencl, Jiří Houzim, text sleduje Marie Lahodná, Pavla Dendi-
sová, hudba Irena Hartlová
Autor a režie: Miloslav Pikolon

prgm_prehl_017:prgm_prehl_017 23.3.2017 15:53 Page 2


